[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]
Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

REQUERIMENTO Nº 33/20-CMC

Autor: Vereador Valdomiro Corá
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cacoal-RO

          O Vereador Valdomiro Corá, nos termos dos artigos 120, § 2.º e 124, do REGIMENTO INTERNO desta Casa de Leis, requer que seja posto em votação o presente REQUERIMENTO de Urgência Simples para deliberação dos Projetos de Lei nºs 102/20, de autoria do vereador Rogério Soares Chagas; 103/20, de autoria da Mesa Diretiva; 33/20, 115/20, 116/20, 117/20, 118/20, 119/20, 120/20, 121/20, 122/20, 123/20, 124/20 e 125/20, todos de autoria do Poder Executivo Municipal.
                    Nestes Termos,

                    Pede Deferimento.

        Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 26 de junho de 2020.

                                                   Valdomiro Corá
Vereador-CMC
Rua Presidente Médice, 1849 – Cx. Postal 118 – Cep.: 76963-620 - ( (069)4441-5454/0893 – Fax: (069)3441-5454        Cacoal - Rondônia